
 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Olecko, 30.11.2021 r.
Zn. spr.: S.270.2.5.2021

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2022, o nr postępowania S.270.2.5.2021, 
Pakiet II – Obręb Kowale (leśnictwa: Czostków, Dąbrówki, Nasuty, Kowalki, 
Cisowo, Mieruniszki)

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający 
zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu postępowania o 
udzielenie zamówienia, tj.:

Pakiet II – Obręb Kowale (leśnictwa: : Czostków, Dąbrówki, Nasuty, Kowalki, Cisowo, 
Mieruniszki)

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia:
Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia:
w wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 22.11.2021 r. do godz. 9:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę, tj.: Konsorcjum firm: 
Zakład Usług Leśnych i Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski, Świętajno 30, 19-411 
Świętajno; Zakład Usług Leśnych Jarosław Dłużniewski, Zalesie 41, 19-411 Świętajno; 
Zakład Usług Leśnych Antoni Krzyżewski, Kaletnik 75A, 16-411 Szypliszki; Tomasz 
Falkowski Tomek-Usługi leśne, Galwiecie nr 11 lok 9, 19-500 Gołdap, który zaoferował 
kwotę 3 857 055,97 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć kwotę 3 276 558,12 zł brutto. Po analizie możliwości 
finansowych, Zamawiający stwierdził,  iż w chwili obecnej nie ma możliwości 
zwiększenia kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do 
ceny oferty z najniższą ceną.

 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Olecko 

Zbigniew Piotr Poniatowski
/podpisano elektronicznie/


		2021-11-30T07:04:52+0000
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




